
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1009

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:26:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2021

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 05/01/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 254.850,00 (duzentos e cinquenta e
quatro mil oitocentos e cinquenta reais). Objeto: Aquisição de IMPLEMENTOS AGRICOLAS para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, do
município de Rio Bom conforme termo de referencia deste edital. TERMO DE CONVÊNIO Nº
407/2021 que celebram o Estado do Paraná, por sua Secretaria de Estado da Agricultura e do
Abastecimento – SEAB e o Município de Rio Bom. Anexos CONTRATO. CONTRATO.
HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 254.850,00 (duzentos e cinquenta e
quatro mil oitocentos e cinquenta reais). Objeto: Aquisição de IMPLEMENTOS AGRICOLAS para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, do
município de Rio Bom conforme termo de referencia deste edital. TERMO DE CONVÊNIO Nº
407/2021 que celebram o Estado do Paraná, por sua Secretaria de Estado da Agricultura e do
Abastecimento – SEAB e o Município de Rio Bom. Anexos CONTRATO. CONTRATO.
HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1009/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-25485000-duzentos-e-cinquenta-e-quatro-mil-oitocentos-e-cinquenta-reais-objeto-aquisicao-de-implementos-agricolas-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente-do-municipio-de-rio-bom-conforme-termo-/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/12/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

22/12/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

22/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

22/12/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

22/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

22/12/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

22/12/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MH1IYmr9.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z6V1oDNw.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BrWIOztK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yPmstq9Y.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QN6BOsZ7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kYhZ5DKH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mzOIkyvK.pdf

